Sermaye Piyasası Kurulu’nun 25.06.2010 tarih ve 18/542 
sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin 
kayıtlı sermaye tavanı 200.000.000.TL (ikiyüz milyon Türk 
Lirası) olup her biri 1 TL itibari değerde 200.000.000 adet 
paya bölünmüştür.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.000.000-TL (otuzaltı milyon 
Türk Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Her biri 1 TL 
(Bir Türk Lirası) itibari değerde 36.000.000 (otuzaltı milyon 
) adet paya ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayenin pay grupları 
arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: 

PAY TUTARI(TL)  PAY ADEDİ  

A GRUBU  Nama  289.811,33  289.811,33  

B GRUBU  Hamiline  35.710.188,67  35.710.188,67  

TOPLAM  36.000.000,00  36.000.000,00

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 25.06.2010 tarih ve 18/542 
sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirketin 
kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000.TL (bir milyar Türk 
Lirası) olup her biri 1 TL itibari değerde 1.000.000.000 adet 
paya bölünmüştür.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 36.000.000-TL (otuzaltı milyon 
Türk Lirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Her biri 1 TL 
(Bir Türk Lirası) itibari değerde 36.000.000 (otuzaltı milyon 
) adet paya ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayenin pay grupları 
arasındaki dağılımı aşağıdaki gibidir: 

PAY TUTARI(TL)  PAY ADEDİ  

A GRUBU  Nama  289.811,33  289.811,33  

B GRUBU  Hamiline  35.710.188,67  35.710.188,67  

TOPLAM  36.000.000,00  36.000.000,00